Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

02.03.2020г                                                                                                                    № 01-03/37
г. Екатеринбург
Об установлении стоимости обучения
На основании сметы расходов на обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения в Няганьском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» в 2020 -2021 учебном году по программам подготовки специалистов среднего звена:

для студентов 1 курса очной обучения:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 62460 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 131166 рублей);

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 62460 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 206742 рубля);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год - 62460  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 62460 рублей);

Установить стоимость обучения в Няганьском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» в 2020 -2021 учебном году по программам подготовки специалистов среднего звена:

для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения:
- со сроком обучения 2 год 2 месяца – 55000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 137395 рублей);
- со сроком обучения 3 года 2 месяца – 55000 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 193600 рублей);
- со сроком обучения 4 года 2 месяца – 55000 рублей за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 269945 рублей);

- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 2 месяца - 55000  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 66000 рублей);

для студентов 1 курса заочной формы обучения:

- со сроком обучения 2 года 6 месяцев – 51360 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 144356  рубля);
- со сроком обучения 3 года 5 месяцев – 51360  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения составит – 211102 рубля);
- на базе основного общего образования по первой части (общеобразовательный цикл учебных дисциплин) программы подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 3 месяца - 51360  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь период обучения  по первой части программы составит – 68310 рублей);

[image: image1.jpg]JlupeKTop TeXHUKYMa . %/ B.M. OBcsHHEKOB